

# Projekty MPZP / zmiany MPZP przedstawiane Radzie Miasta Rzeszowa

Lp.	Nazwa mpzp	Projekt mpzp przedstawiany Radzie Miasta Rzeszowa
1	Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego nr 325/1/2022 po północno-zachodniej stronie ul. Ciepłowniczej w Rzeszowie	<p><b>Projekt mpzp przedstawiany Radzie Miasta Rzeszowa</b>  <b>PROJEKT UCHWAŁY WRAZ Z ZAŁĄCZNIKAMI:</b>  <a href="#">zał. nr 1 - część graficzna</a>  <a href="#">zał. nr 2 - rozstrzygnięcie</a>  <a href="#">zał. nr 3 - dane przestrzenne utworzone dla planu miejscowego, zapisane w formie elektronicznej</a>  <b>UZASADNIENIE DO PROJEKTU</b>  <b>UZASADNIENIE DO UCHWAŁY</b>  <b>PROGNOZA ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO:</b>  <b>ZAŁĄCZNIK TEKSTOWY, ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY</b></p> <p><b>PROJEKT UCHWAŁY WRAZ Z ZAŁĄCZNIKAMI/SESJA 27 LUTY 2024 r.:</b>  <a href="#">zał. nr 1 - część graficzna</a>  <a href="#">zał. nr 2 - rozstrzygnięcie</a>  <a href="#">zał. nr 3 - dane przestrzenne utworzone dla planu miejscowego, zapisane w formie elektronicznej</a>  <b>UZASADNIENIE DO PROJEKTU</b>  <b>UZASADNIENIE DO UCHWAŁY</b>  <b>PROGNOZA ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO:</b>  <b>ZAŁĄCZNIK TEKSTOWY, ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY</b></p>
2	Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego nr 326/2/2022 w rejonie skrzyżowania al. T. Rejtana i al. Mjr. W. Kopisto w Rzeszowie	<p><b>PROGNOZA ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO:</b>  <b>ZAŁĄCZNIK TEKSTOWY, ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY</b>  <b>PROJEKT UCHWAŁY WRAZ Z ZAŁĄCZNIKAMI /SESJA 23 KWIETNIA 2024 r.:</b>  <a href="#">zał. nr 1 - część graficzna</a>  <a href="#">zał. nr 2 - rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej</a>  <a href="#">zał. nr 3 dane przestrzenne</a>  <b>UZASADNIENIE DO PROJEKTU</b>  <b>UZASADNIENIE DO UCHWAŁY</b>  <b>PROGNOZA ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO:</b>  <b>ZAŁĄCZNIK TEKSTOWY, ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY</b></p> <p><b>PROJEKT UCHWAŁY WRAZ Z ZAŁĄCZNIKAMI:</b>  <a href="#">zał. nr 1 - część graficzna</a>  <a href="#">zał. nr 2 - rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej</a>  <a href="#">zał. nr 3 - rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu planu</a>  <a href="#">zał. nr 4 - dane przestrzenne utworzone dla planu miejscowego, zapisane w formie elektronicznej</a>  <b>UZASADNIENIE DO PROJEKTU</b>  <b>UZASADNIENIE DO UCHWAŁY</b>  <b>PROGNOZA ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO:</b>  <b>ZAŁĄCZNIK TEKSTOWY, ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY</b></p>
3	Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego nr 314/9/2019 w rejonie ul. Błogosławionej Karoliny i ul. Strzyżowskiej w Rzeszowie	<p><b>PROGNOZA ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO:</b>  <b>ZAŁĄCZNIK TEKSTOWY, ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY</b>  <b>PROJEKT UCHWAŁY WRAZ Z ZAŁĄCZNIKAMI:</b>  <a href="#">zał. nr 1 - część graficzna</a></p> <p><b>PROGNOZA ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO:</b>  <b>ZAŁĄCZNIK TEKSTOWY, ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY</b>  <b>PROJEKT UCHWAŁY WRAZ Z ZAŁĄCZNIKAMI:</b>  <a href="#">zał. nr 1 - część graficzna</a>  <a href="#">zał. nr 2 - rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie miejscowym inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej</a></p> <p><b>PROGNOZA ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO:</b>  <b>ZAŁĄCZNIK TEKSTOWY, ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY</b>  <b>PROJEKT UCHWAŁY WRAZ Z ZAŁĄCZNIKAMI:</b>  <a href="#">zał. nr 1 - część graficzna</a>  <a href="#">zał. nr 2 - rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie miejscowym inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej</a>  <a href="#">zał. nr 3 - dane przestrzenne utworzone dla planu miejscowego, zapisane w formie elektronicznej</a>  <a href="#">zał. nr 3 - rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu miejscowego</a>  <a href="#">zał. nr 4 - dane przestrzenne utworzone dla planu miejscowego, zapisane w formie elektronicznej</a>  <b>UZASADNIENIE DO PROJEKTU</b>  <b>UZASADNIENIE DO UCHWAŁY</b></p>
4	Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego nr 337/4/2023 w rejonie al. Tadeusza Rejtana w Rzeszowie	<p><b>PROGNOZA ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO:</b>  <b>ZAŁĄCZNIK TEKSTOWY, ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY</b>  <b>PROJEKT UCHWAŁY WRAZ Z ZAŁĄCZNIKAMI:</b>  <a href="#">zał. nr 1 - część graficzna</a>  <a href="#">zał. nr 2 - rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie miejscowym inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej</a>  <a href="#">zał. nr 3 - dane przestrzenne utworzone dla planu miejscowego, zapisane w formie elektronicznej</a>  <a href="#">zał. nr 3 - rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu miejscowego</a>  <a href="#">zał. nr 4 - dane przestrzenne utworzone dla planu miejscowego, zapisane w formie elektronicznej</a>  <b>UZASADNIENIE DO PROJEKTU</b>  <b>UZASADNIENIE DO UCHWAŁY</b></p> <p><b>PROGNOZA ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO:</b>  <b>ZAŁĄCZNIK TEKSTOWY, ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY</b>  <b>PROJEKT UCHWAŁY WRAZ Z ZAŁĄCZNIKAMI:</b>  <a href="#">zał. nr 1 - część graficzna</a>  <a href="#">zał. nr 2 - rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie miejscowym inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej</a>  <a href="#">zał. nr 3 - rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu miejscowego</a>  <a href="#">zał. nr 4 - dane przestrzenne utworzone dla planu miejscowego, zapisane w formie elektronicznej</a>  <b>UZASADNIENIE DO PROJEKTU</b>  <b>UZASADNIENIE DO UCHWAŁY</b></p>
5	Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego nr 268/5/2015 terenów strefy rekreacji w rejonie al. Sikorskiego w Rzeszowie - w części I	<p><b>PROGNOZA ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO:</b>  <b>ZAŁĄCZNIK TEKSTOWY, ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY</b>  <b>PROJEKT UCHWAŁY WRAZ Z ZAŁĄCZNIKAMI:</b>(data udostępnienia 14 sierpnia 2024 r.)  <a href="#">zał. nr 1 - część graficzna</a>  <a href="#">zał. nr 2 - rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie miejscowym inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej</a>  <a href="#">zał. nr 3 - rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu miejscowego</a>  <a href="#">zał. nr 4 - dane przestrzenne utworzone dla planu miejscowego, zapisane w formie elektronicznej</a>  <b>UZASADNIENIE DO PROJEKTU</b>  <b>UZASADNIENIE DO UCHWAŁY</b></p> <p><b>PROGNOZA ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO:</b>  <b>ZAŁĄCZNIK TEKSTOWY, ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY</b>  <b>PROJEKT UCHWAŁY WRAZ Z ZAŁĄCZNIKAMI:</b>  <a href="#">zał. nr 1 - część graficzna</a>  <a href="#">zał. nr 2 - rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie miejscowym inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej</a>  <a href="#">zał. nr 3 - rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu miejscowego</a>  <a href="#">zał. nr 4 - dane przestrzenne utworzone dla planu miejscowego, zapisane w formie elektronicznej</a>  <b>UZASADNIENIE DO PROJEKTU</b>  <b>UZASADNIENIE DO UCHWAŁY</b></p>
6	Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego nr 331/7/2022 przy ul. Wierzyńska w Rzeszowie	<p><b>PROGNOZA ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO:</b>  <b>ZAŁĄCZNIK TEKSTOWY, ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY</b>  <b>PROJEKT UCHWAŁY WRAZ Z ZAŁĄCZNIKAMI:</b>  <a href="#">zał. nr 1 - część graficzna</a>  <a href="#">zał. nr 2 - rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie miejscowym inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej</a>  <a href="#">zał. nr 3 - rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu miejscowego</a>  <a href="#">zał. nr 4 - dane przestrzenne utworzone dla planu miejscowego, zapisane w formie elektronicznej</a>  <b>UZASADNIENIE DO PROJEKTU</b>  <b>UZASADNIENIE DO UCHWAŁY</b></p> <p><b>PROGNOZA ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO:</b>  <b>ZAŁĄCZNIK TEKSTOWY, ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY</b>  <b>PROJEKT UCHWAŁY WRAZ Z ZAŁĄCZNIKAMI:</b>  <a href="#">zał. nr 1 - część graficzna</a>  <a href="#">zał. nr 2 - rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu miejscowego</a>  <a href="#">zał. nr 3 - dane przestrzenne utworzone dla planu miejscowego, zapisane w formie elektronicznej</a>  <b>UZASADNIENIE DO PROJEKTU</b>  <b>UZASADNIENIE DO UCHWAŁY</b></p>
7	Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego nr 253/5/2013 - III "Dworzec" w Rzeszowie	<p><b>PROGNOZA ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO:</b>  <b>ZAŁĄCZNIK TEKSTOWY, ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY</b>  <b>PROJEKT UCHWAŁY WRAZ Z ZAŁĄCZNIKAMI:</b>  <a href="#">zał. nr 1 - część graficzna</a>  <a href="#">zał. nr 2 - rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu miejscowego</a>  <a href="#">zał. nr 3 - dane przestrzenne utworzone dla planu miejscowego, zapisane w formie elektronicznej</a>  <b>UZASADNIENIE DO PROJEKTU</b>  <b>UZASADNIENIE DO UCHWAŁY</b>  <b>PROGNOZA ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO:</b>  <b>ZAŁĄCZNIK TEKSTOWY, ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY</b></p>

8	Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego nr 338/5/2023 w rejonie ronda im. Romana Dmowskiego w Rzeszowie	<p><a href="#">PROJEKT UCHWAŁY WRAZ Z ZAŁĄCZNIKAMI:(data udostępnienia 14 sierpnia 2024 r.)</a> <a href="#">zał. nr 1 - część graficzna</a> <a href="#">zał. nr 2 - rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie miejscowym inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej</a> <a href="#">zał. nr 3 - rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu miejscowego</a> <a href="#">zał. nr 4 - dane przestrzenne utworzone dla planu miejscowego, zapisane w formie elektronicznej</a></p> <p><a href="#">UZASADNIENIE DO PROJEKTU</a></p> <p><a href="#">UZASADNIENIE DO UCHWAŁY</a></p> <p><b>PROGNOZA ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO:</b></p> <p><a href="#">ZAŁĄCZNIK TEKSTOWY, ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY</a></p> <p><a href="#">PROJEKT UCHWAŁY WRAZ Z ZAŁĄCZNIKAMI:(data udostępnienia 11 września 2024 r.)</a> <a href="#">zał. nr 1 - część graficzna</a> <a href="#">zał. nr 2 - rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie miejscowym inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej</a> <a href="#">zał. nr 3 - dane przestrzenne utworzone dla planu miejscowego, zapisane w formie elektronicznej</a></p> <p><a href="#">UZASADNIENIE DO PROJEKTU</a></p> <p><a href="#">UZASADNIENIE DO UCHWAŁY</a></p> <p><b>PROGNOZA ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO:</b></p> <p><a href="#">ZAŁĄCZNIK TEKSTOWY, ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY</a></p>
9	Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego nr 302/7/2018 po południowej stronie ul. Olbrachta w Rzeszowie.	<p><a href="#">PROJEKT UCHWAŁY WRAZ Z ZAŁĄCZNIKAMI:(data udostępnienia 11 września 2024 r.)</a> <a href="#">zał. nr 1 - część graficzna</a> <a href="#">zał. nr 2 - rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie miejscowym inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej</a> <a href="#">zał. nr 3 - dane przestrzenne utworzone dla planu miejscowego, zapisane w formie elektronicznej</a></p> <p><a href="#">UZASADNIENIE DO PROJEKTU</a></p> <p><a href="#">UZASADNIENIE DO UCHWAŁY</a></p> <p><b>PROGNOZA ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO:</b></p> <p><a href="#">ZAŁĄCZNIK TEKSTOWY, ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY</a></p> <p><a href="#">PROJEKT UCHWAŁY WRAZ Z ZAŁĄCZNIKAMI:(data udostępnienia 11 września 2024 r.)</a> <a href="#">zał. nr 1 - część graficzna</a> <a href="#">zał. nr 2 - rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie miejscowym inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej</a> <a href="#">zał. nr 3 - dane przestrzenne utworzone dla planu miejscowego, zapisane w formie elektronicznej</a></p> <p><a href="#">UZASADNIENIE DO PROJEKTU</a></p> <p><a href="#">UZASADNIENIE DO UCHWAŁY</a></p> <p><b>PROGNOZA ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO:</b></p> <p><a href="#">ZAŁĄCZNIK TEKSTOWY, ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY</a></p>
10	Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego nr 336/3/2023 w sąsiedztwie galerii Millenium Hall w Rzeszowie.	<p><a href="#">PROJEKT UCHWAŁY WRAZ Z ZAŁĄCZNIKAMI:(data udostępnienia 11 września 2024 r.)</a> <a href="#">zał. nr 1 - część graficzna</a> <a href="#">zał. nr 2 - rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie miejscowym inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej</a> <a href="#">zał. nr 3 - dane przestrzenne utworzone dla planu miejscowego, zapisane w formie elektronicznej</a></p> <p><a href="#">UZASADNIENIE DO PROJEKTU</a></p> <p><a href="#">UZASADNIENIE DO UCHWAŁY</a></p> <p><b>PROGNOZA ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO:</b></p> <p><a href="#">ZAŁĄCZNIK TEKSTOWY, ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY</a></p>